

Criado pela Lei Municipal nº 1.524/2013, Publicada no DOE nº 01, Ano 01, de 01/04/2013.

MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

Nº 1177

ANO 08

Quinta-Feira, 16 de janeiro de 2020

PÁGINA 1

PODER EXECUTIVO

Secretaria de Administração Comissão Permanente de Licitação

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00018/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP00018/2019, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A CONCESSÃO DO BENEFÍCIO EVENTUAL - AUXÍLIO MORADIA, LOCALIZADA À RUA PEREIRA DA SILVA,114, MARCOS MOURA, SANTA RITA/PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JECILENE ALVES DA SILVA - R\$ 2.400,00.

Santa Rita - PB, 06 de Janeiro de 2020

CONCEIÇÃO AMÁLIA DA SILVA PEREIRA – Secretaria da Assistência Socia

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A CONCESSÃO DO BENEFÍCIO EVENTUAL -AUXÍLIO MORADIA, LOCALIZADA À RUA PEREIRA DA SILVA,114, MARCOS MOURA, SANTA RITA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00018/2019. DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIO: 02.111 - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL -FMAS PROJETO ATIVIDADE: 08.244.1707.2191 - PAGAMENTO DE ALUGUEL SOCIAL ÀS PESSOAS CARENTES ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA FONTE DE RECURSO: 001 - PRÓPRIO DO MUNICÍPIO 311 VIGÊNCIA: 07/07/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Rita e: CT Nº 00013/2020 - 07.01.20 - JECILENE ALVES DA SILVA - R\$ 2.400.00. CONCEIÇÃO AMÁLIA DA SILVA PEREIRA -Secretaria da Assistência Social

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS nº 009/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE REQUALIFICAÇÃO DE PASSARELA DE PEDESTRES DO POVOADO CANAÃ E DA PASSARELA DO RIO PRETO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB. JUSTIFICATIVA: Por razões Administrativas, devidamente fundamentado no Parecer Jurídico constante nos autos, e com base no art. 49 da Lei 8.666/93, revogo o presente certame licitatório. DATA: 15/01/2020. EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA. Prefeito

PODER EXECUTIVO

Prefeito: Emerson Fernandes A. Panta

GESTÃO DO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO:

Secretaria de Administração e Gestão

Endereco:

Av. Juarez Távora -s/n- Centro - Santa Rita - Paraíba - 58.300-410

Correio eletrônico:

diario@santarita.pb.gov.br